
 

Verksamhetsplan 2025 

Lokalavdelningar 

En viktig del av föreningens verksamhet bedrivs av lokalavdelningarna. Det gäller 
populärvetenskapliga föreläsningar, debatter, pubkvällar, museibesök, medverkan i Pride 
mm. Föreningen kommer att fortsätta arbeta för ökad kontakt och samarbete mellan de 
olika lokalavdelningarna för idéutbyte och för att stimulera nya initiativ. Orter som idag 
saknar lokalavdelning är välkomna att kontakta styrelsen för diskussion om eventuell 
uppstart. Föreningen välkomnar även andra lokala initiativ och träffar. 

Centrala aktiviteter 

Större åtaganden ses som en riksangelägenhet och koordineras centralt med hjälp av 
lokalavdelningar eller grupper som tillsätts av riksstyrelsen. Föreningen planerar att fortsätta 
filma särskilt intressanta föredrag och publicera dem på VoF TV som går att se både på 
Youtube och hemsidan. Detta gäller även framträdanden på Bokmässan i Göteborg och 
event som arrangeras av lokalavdelningarna. Styrelsen kommer även att utreda möjligheten 
att publicera några av föredragen i poddformat. 

Föreningen har som mål att formalisera aktiviteterna på webben och sociala medier. 
Initiativet ”Skeptisk måndag” kommer att fortsätta, liksom arbetet med att modernisera 
och förbättra hemsidans innehåll och dess funktion. 

Riksstyrelsens ledamöter kommer att fortsätta delta i den offentliga debatten via olika forum 
(debattartiklar, insändare, medverka i media, blogga, och pressmeddelanden) för att sprida 
kunskap om den vetenskapliga metoden samt att bemöta pseudovetenskap. 

Folkvett 

Folkvett kommer som tidigare att ges ut med fyra nummer. 

Årsmöte / Vårmöte 

Vårmötet utgörs av stadgeenligt årsmöte med kringarrangemang. I år genomförs 
årsmötet i Örebro den 26 april. 

 

Bokmässan i Göteborg 

2025 har vi bokat monter på Bokmässan i Göteborg. I år har vi fortsatt att samarbeta med 
Humanisterna som kommer att ha montern intill vår. Tillsammans med Humanisterna 
kommer Vetenskap och Folkbildning att arrangera föredrag och intervjuer i den 
gemensamma montern. 



Vi har anmält intresse att genomföra två officiella seminarier. 

Utmärkelser 

Utmärkelserna Årets folkbildare och Årets förvillare kungörs kring nyår. Utmärkelsen till Årets 

folkbildare och Faktoidpriset överlämnas i samband med årsmötet. 

Internationellt 

VoF deltar fortsatt i internationella nätverk och har kontakt med skeptikerorganisationer och 
initiativ utomlands. Pontus Böckman är ordförande i paraplyföreningen ECSO (European 
Council of Skeptical Organisations). (https://www.ecso.org/) 

Pontus Böckman är som tidigare en av värdarna för den veckovisa podcasten the ESP (the 
European Skeptics Podcast) med följare över hela världen. Pontus är även föreningens 
internationella kontaktperson och säkerställer att VoF bevakar omvärlden och syns 
internationellt. Detta sker genom informella kontakter och genom deltagande i internationella 
evenemang och online aktiviteter. 
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